

**DNS Ejendomme ApS**  
**CVR-nr. 29784507**  
**Engvej 4**  
**6600 Vejen**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Poul Viktor Sunesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

DNS Ejendomme ApS

Engvej 4

6600 Vejen

CVR-nr.: 29784507

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Poul Viktor Sunesen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jacob Gades Allé 12 A

6600 Vejen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser årets resultat på 505 t.kr. for tilfredsstillende. Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen 5.514 t.kr. pr. 31.12.2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.447.628</b>	<b>1.564.882</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(372.612)</u>	<u>(367.864)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.075.016</b>	<b>1.197.018</b>
Andre finansielle indtægter		29.034	32.565
Andre finansielle omkostninger		<u>(462.897)</u>	<u>(500.146)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>641.153</b>	<b>729.437</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(135.909)</u>	<u>(203.103)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>505.244</u></b>	<b><u>526.334</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	8.785
Overført resultat		<u>505.244</u>	<u>517.549</u>
		<b><u>505.244</u></b>	<b><u>526.334</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		15.595.788	15.968.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>15.595.788</b>	<b>15.968.400</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>15.595.788</b>	 <b>15.968.400</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		247.919	94.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		508.827	480.025
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	8.584
Periodeafgrænsningsposter		36.567	11.241
<b>Tilgodehavender</b>		<b>793.313</b>	<b>594.645</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>793.313</b>	 <b>594.645</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>16.389.101</b>	 <b>16.563.045</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		5.314.481	4.809.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	8.785
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.514.481</u></b>	<b><u>5.018.022</u></b>
Udskudt skat		734.400	710.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>734.400</u></b>	<b><u>710.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		7.531.666	7.203.730
Bankgæld		924.381	2.162.972
Deposita		28.600	69.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>8.484.647</u></b>	<b><u>9.436.302</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	850.235	860.956
Bankgæld		120.112	23.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.526	21.669
Gæld til tilknyttede virksomheder		316.036	152.599
Skyldig selskabsskat		111.461	153.200
Anden gæld		221.203	186.829
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.655.573</u></b>	<b><u>1.398.721</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.140.220</u></b>	<b><u>10.835.023</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>16.389.101</u></b>	<b><u>16.563.045</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	4.809.237	8.785	5.018.022
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(8.785)	(8.785)
Årets resultat	0	505.244	0	505.244
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>5.314.481</b>	<b>0</b>	<b>5.514.481</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	372.612	367.864
	<b>372.612</b>	<b>367.864</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	111.461	153.200
Ændring af udskudt skat	24.400	49.903
Regulering vedrørende tidligere år	48	0
	<b>135.909</b>	<b>203.103</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		18.630.578
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>18.630.578</b>
Af- og nedskrivninger primo		(2.662.178)
Årets afskrivninger		(372.612)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(3.034.790)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>15.595.788</b>
	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalt i året</b>
	<b>%</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Direktion	10,05	8.785
		<b>8.785</b>

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</b>	<b>Restgæld ef- ter 5 år 2015 kr.</b>
<b>5. Langfristede gælds- forpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	529.943	619.140	7.531.666	4.939.526
Bankgæld	331.013	231.095	924.381	0
Deposita	0	0	28.600	28.600
	<b>860.956</b>	<b>850.235</b>	<b>8.484.647</b>	<b>4.968.126</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poul Victor Sunesen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 8.565 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.596 t.kr.